
 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

SEDE STACCATA Via Palermo, n. 34 – 91012 Buseto Palizzolo (TP) 

C.F. 80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.pitremanzoni.edu.it 

 

                                                                                                                                  
  

 
 

  

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-16928 – La scuola del futuro 

CUP: H24D22003330006 

CUI: F80005050812202300001 

Lotto 2 – attrezzature digitali musicali CIG: 99620564AD 

 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Visto il verbale della commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute relative al lotto 

2 – attrezzature digitali musicali prot. n. 6090 del 08/08/2023; 

 

Considerato che la ditta Inghilterra Felice è l’unica ditta che ha presentato offerta e che questa risulta 

congrua; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva del lotto 2 – attrezzature digitali musicali di cui all’oggetto alla ditta In-

ghilterra Felice Via G. Raffaelli, 71 – 80054 Gragnano (NA) P. IVA 03661941215. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elvira Enza Maria Mulè 
 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it



		2023-08-08T16:02:14+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




